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20 marca 2026 r., z okazji Światowego Dnia Wody i Godziny dla Ziemi zapraszamy,

wspólnie z Podkarpackim Centrum Nauki „Łukasiewicz”, na wyjątkowe wydarzenie

pn.: „PCN dla Ziemi”.

Wydarzenie będzie doskonałą okazją, aby pogłębić wiedzę na temat znaczenia wody

w naszym życiu i ekosystemach, bioróżnorodności, ochrony środowiska, energii

odnawialnej i innowacyjności.

Podkarpackie Centrum Nauki „Łukasiewicz” oraz Partnerzy wydarzenia przygotowali

bogaty program edukacyjny, który pozwoli spojrzeć na wodę i ekologię z wielu

perspektyw.

Zapraszamy rodziny, młodzież i wszystkich zainteresowanych tematyką ekologiczną

do wspólnego świętowania i nauki.

Wstęp na wydarzenia w strefie niebiletowanej jest bezpłatny.

Miejsce: Podkarpackie Centrum Nauki „Łukasiewicz” w Jasionce

Data: 20 marca 2026 r.

Szczegóły wydarzenia na stronie Organizatora:

https://pcn.org.pl/aktualnosci/zapraszamy-na-pcn-dla-ziemi,art405/#

 

Agenda wydarzenia:

10:00-10:30 -„Krośnieńscy innowatorzy: między rzemiosłem a przełomem

technologicznym” - Zuzanna Dzwonkowska, Muzeum Rzemiosła w Krośnie

10:30-11:00 -„Dlaczego potrzebujemy odnawialnych źródeł energii?” - Doradca

Klimatyczno-Energetyczny, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Rzeszowie

11:00-11:30 -„Polskie rasy zachowawcze - czym jest dla nas bioróżnorodność" –

uczniowie Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowosielcach

Przez cały czas trwania wydarzenia będzie można skorzystać z licznych

atrakcji przygotowanych przez Partnerów wydarzenia:

  -Wody Polskie: wodne koło fortuny i fascynujące wodne eksperymenty,
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  -Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie: koło

fortuny OZE,

  -Muzeum Rzemiosła w Krośnie: zegary i inne wynalazki,

 -Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nowosielcach: stoisko

weterynaryjno-pszczelarskie, pokazy: pierwsza pomoc psom, wytapianie świec

ozdobnych z wosku pszczelego, szklany ul, miód, świece, pomoce dydaktyczne z

weterynarii.

Serdecznie zapraszamy!
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